



آیتم آموزش :
گونه سازی
چگونه انجام
میشود ؟

جهت ثبت نام و
مشاوره با شماره :
۰۹۱۹۲۸۴۸۸۶۳
۰۲۸۳۳۳۳۶۹۲۳
تماس بگیرید

گونه سازی

قبل از گونه سازی باید فرم صورت را هم (طبق تقسیم بندی ای که صورت های مربع، مثلث و مستطیل داریم) در نظر بگیریم.

اول باید ببینیم که فرم صورت خیلی ریز هست یا خیلی بزرگ و بعد شروع می کنیم روی صورت به گونه کار کردن. در گریم اغراق رد شده است، درست هست که گونه ی برجسته را زیبا میدونیم ولی برای صورت هایی که خیلی پهن و بزرگ هستن زمانی که شما یک گونه ی بزرگ روی صورت کار می کنید باعث میشه که صورت دفرمه میشه، یعنی از حالت متعادل خارجش می کنید.

برای اینکه گونه برجسته تر دیده بشه ما میتونیم روی استخوان گونه و زیر چشم را روشنی کار کنیم. روشنی ای که کار می کنیم نباید خیلی سفید باشه یعنی از رنگ پوست صورت یک تا دو درجه روشن تر؛ آگه خیلی روشن کار کنیم، کار شما سبک فشن میشه، مثل کسانی که اسکی کار می کنند و زیر چشمشون کاملا سفید هست؛ نه خیلی براق و نه خیلی روشن باید کار می کنیم، تقریباً هم رنگ و هم پایه رنگ پوست انتخاب می کنیم.

گونه ی نیم دایره:

به غیر از اینکه صورت را چاق تر نشون میده، سن را هم

با ما در ارتباط باشید ...

کمتر می کنه یعنی اگه
ما مدلی داشته باشیم که
یک مقدار سنش زیاد
باشه، شما با این سبک گونه
باعث میشین که حداقل ۵ تا ۶

سال صورت جوان تر دیده بشه و هرچقدر که استخوان گونه (زیر استخوان) تیره تر باشه کمک می کنه که گونه برجسته تر دیده بشه، به سبکی که بعضی از دوستان کار می کنند، سه بُعدی تر دیده میشه البته بُعد از نظر رنگ رد شده است. شما زمانی میتونین بگین دارین سه بُعدی و پنج بُعدی کار می کنین که روش قالب سازی و قالب گیری را بلد باشین و با دوربین ۳G گرفته بشه و از تلویزیون ۳G پخش بشه، این یک تبلیغ سوئه، یعنی از لحاظ کارایی و اجرا رد شده است، وقتی میگن سه بُعدی یا پنج بُعدی کار می کنیم همین تیرگی هاست، زمانی که دارن استخوان زیر گونه را تیره تر می کنند میگن که داریم سه بُعدی کار می کنیم، در صورتی که این لفظ اشتباهی هست.

گونه ی دوم برای صورت های پر و گرد:

زمانی که شما یک صورت چاق و برجسته دارید، دیگه نمیتونید از گونه ی قبلی استفاده کنید. مد روی استخوان گونه را تیرگی کار می کنید و اینبار بجای اینکه به سمت بالا فید کنید به سمت پایین فید می کنید. زمانی که شما تیرگی را به میارید سمت پایین کمک می کنید که صورت بلند تر و لاغرتر دیده بشه . برای صورت های کوتاه

با ما در ارتباط باشید ...

هست از این روش
میتونید استفاده کنید.

برای اینکه بخوایم صورت
لاغرتر دیده بشه از رنگ های تیره

و مات استفاده می کنیم، یعنی برای صورت های چاق از رنگ رژ گونه
های روشن و براق استفاده نمی کنیم یعنی دقیقا برعکس گونه ی قبل
کار می کنیم و روشنی ای که روی استخوان گونه میزدیم حذف می کنیم
چون زمانی که روشنی روی استخوان گونه کار می کنید هرچقدر هم که
تیرگی را درست زده باشید اون روشنی برعکس عمل می کنه دوباره گونه
را برجسته می کنه ، روشنی را کامل حذف می کنیم ، از رنگ های تیره
استفاده می کنیم و اینبار به سمت پایین فید می کنیم.

این گونه به غیر از اینکه صورت را لاغرتر می کنه (یعنی متعادل سازی و
زیبایی و میک آپ)، به دردتون میخوره در شخصیت پردازی ها، برای
صورت های معتاد ،مریض و پیر استفاده میشه، یعنی زمانی که شما
گونه را به سمت پایین میاین با سایه کاری احتیاط که میاین صورت را
معتاد می کنه یا سایه کاری پیری که میاین صورت را پیر می کنه یه
جوایی گونه تقریبا صورت را نامتعادل می کنه.

توجه: گونه سازی برای آقایون با خانم ها کارکردش کاملا فرق می کنه
شما برای آقایون دیگه نمیتونید از رنگ ها
استفاده کنید ،

با ما در ارتباط باشید ...

فقط از یک فن تیره باید استفاده کنید .

برای آقایون دقیقا از زیر استخوان گونه را پیدا می

کنید، به خط صاف تیره میکشید و همون خط را به سمت بالا فید می کنید، بهتره رنگ تیره ای استفاده کنید که خودش قرمزی داشته باشه یعنی از پایه ی فن هایی استفاده کنید که تونالیتته ی قرمز داشته باشه که یک مقدار هم به صورتشون رنگ بده بعد از اینکه تیرگی را کامل فید کردید از فیکسر استفاده می کنید و روشنی روی گونه را برای آقایون دوباره استفاده می کنید و حتما برای آقایون نزدیک به رنگ پوستشون باشه ، برای خانمها اگه یک مقدار سفید باشه چون حس آرایش داره مهم نیست ، ولی برای آقایون خیلی سریع لو میره ، یک موقع شما متعادل سازی ها را که میبینید کاملا متوجه میشین که رژ گونه زدن ، هیچ رنگی برای آقایون نباید استفاده کنیم توی صورت، نه رژ گونه های پودری و نه رژ گونه های چرب .

برای اینکه کمک کنین گونه برجسته تر دیده بشه بعد از اینکه کار گونه تموم شد و فیکسر را زدین میتونید از زیر استخوان گون به سمت پایین یعنی به سمت فک یک مقداری روشنی استفاده کنید این روشنی دوباره کمک می کنه که گونه برجسته تر دیده بشه، ولی به غیر از صورت های چاق، اگه یک نفر صورتش چاق باشه شما نمیتونید این فضای

با ما در ارتباط باشید ...

خالی را روشن کار کنید
باید همون فن زمینه را
دوباره تکرار کنید.

در مورد پودر حجم دهنده ی

گونه، چنین چیزی وجود نداره،

سایه های پودری طلایی و نقره ای و سفیدی که استفاده می کنید به دلیل شایینی که دارند و روشن بودنشون روی هر رژ گونه ای که بزنید یک مقدار کمک می کنه گونه برجسته تر دیده بشه، روی سایه های طلایی، سفید را که بزنید میشه پودر حجم دهنده ی گونه.

نکته مهم:

حتما دقت داشته باشید که رنگ گونه و لب باید با هم هارمونی رنگی داشته باشه یعنی نمیتونید گونه را یک رنگ کار کنید و لب را یک رنگ دیگه؛ رنگی که کار می کنید خیلی مهمه و اینکه اگه میک آپ چشم خیلی زیاد دیگه اجازه ندارید که از گونه ی رنگی استفاده کنید گونه را باید ملایم کار کنید، زمانی میتونید از رژگونه ی زیاد و رنگی استفاده کنید که حتما چشمتون را لایت کار کرده باشید.

امیدوارم از این آموزش هم خوشتون اومده باشه.
تا آموزش بعدی خدا نگه دار.

با ما در ارتباط باشید ...